АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2010                       № 296
г. Колпашево
О постановке имущества в казну

городского поселения

На основании данных Колпашевского отделения областного государственного унитарного предприятия «Томский областной центр технической инвентаризации», Управления Федеральной регистрационной службы по Томской области о неучастии в сделках по приватизации и купли-продажи жилых помещений, наличия ордера у нанимателя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Колпашевское городское поселение» жилую квартиру по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Победы, 68/1, кв. 13, общая площадь          16,1 кв. м.

2. Муниципальному учреждению «Имущество» осуществить постановку вышеуказанной квартиры на учет в имущественную казну городского поселения.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Заря-Сервис» заключить договор социального найма с нанимателем.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения             Баранова С.А.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев